
Pe Granit, s.r.o. Faktu ra: 20220442
Domašov 248 lČ: 26823659 EVČDD20220442
790 01 Bělá pod Pradědem DIČ: CZ26823659 Datum vystavení: 14 07 2022
Česká republika www.peqranit.cz Datum uskut. zdaň. plněni 11.07 2022

Mobil '420 739 740 750 Datum splatnosti: 14 dni

Československá obchodní banka, a.s. Způsob platby: převodem
pobočka jeseník Č.ú.188302632/0300

Objednávka číslo: Kupující

není uvedeno Tomáš Skalík ateliér S.R.O. lČ: 03987841
Ze dne: Radkov 180 DIČ: CZ03987841
27.04.2022 747 84

Způ;ob dopravy: ' Místo určení:

kamionem Pustějov

Zboží Množství Kč/jednotka CENA (Kč)

Dodací list: Na základě Vaši objednávky a skutečně dodaného množství materiálu si účtujeme:

0138/2022 1. žulové prvky dle specifikace 1 kpl 110.879,30 Kč/kpl 110.879,30
2. palety 7 ks 350 Kč/ks 2 450.00,-

doprava 1 ks O Kč/ks 0,00,-

CELKEM 113.329,30,-
DPH 21% 23 799,20,-
CELKEM S DPH 21% Kč 137.128,50,-

Kupujíci hradí ve své bance při platbě bankovním převodem své bankovní poplatky !
Dodané zboží zůstává do úplného zaplacení faktury naším majetkem.
Při opoždění platby za zboží se účtuje 0,05% z účtované částky denně. Soud Jeseník CZ.

Společnost vznikla dnem zápisu do obchodního rejstříku dne 17 prosince 2003, vedeného u Krajského
soudu v Ostravě v oddílu C,vložka číslo 25880


